全新一代高精度秤
精度更高，性能更强
全新的 Monobloc 技术
全新 Monobloc 技术的传感器，是 PFK9
高精度台秤的核心，是确保精确称重和
可靠使用的关键所在。新传感器采用了
全新的设计，更加坚固耐用；而抗冲击
和抗过载能力，相对于上一代产品，也

** 需要由梅特勒-托利多服务技术人员安装，且要求适当的环境条件和合适的砝码。
与仪表连接方式
举例（型号命名的含义）
如：PFK989-C600，不锈钢秤台，C 尺寸（800x1000mm），量程 600kg
如：PFK988-E3000，碳钢秤台，E 尺寸（1250x1500mm），量程 3000kg
带 SICSpro 接口的终端直接连接至
PFK9：
IND890、IND570、IND690 (xx)、
ICS4_5；ICS685；ICS4_9、ICS689
带 IDNet 接口的终端需要
ACC409xx 适配器：
IND4_9(xx)；IND560(xx)；
IND690(xx)；IND780(xx)；
ID5；ID7；ID30（ID5、ID7 和
ID30 仅适用于未经认证的
应用）
请注意样本信息的更新
© 02/2017 Mettler-Toledo GmbH
瑞士印刷 MTSI 30237994
MarCom Industrial
ISO 9001 质量证书
环保证书 ISO 14001
更多信息请访问
附件
梅特勒-托利多覆盖全球的服务网络，将为您的产品
提供及时、优质的服务。
商品号 名称 说明 图片
30242214 基坑框架，C 型号，镀锌 930 x 1210 mm
30242215 基坑框架，C 型号，不锈钢 930 x 1210 mm
30242216 基坑框架，D 型号，镀锌 1130 x 1380 mm
30242217 基坑框架，D 型号，不锈钢 1130 x 1380 mm
30242218 基坑框架，E 型号，镀锌 1390 x 1640 mm
30242219 基坑框架，E 型号，不锈钢 1390 x 1640 mm
30242220 基坑框架，ES 型号，镀锌 1640 x 1640 mm
30242221 快速基坑 ES 型号不锈钢 1640 x 1640 mm
503638 斜坡，C 型号，镀锌带花纹
仅限 C 型号599204 斜坡，C 型号，不锈钢带花纹
599198 斜坡，C 型号，不锈钢平滑
30242223 电缆 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 2,5 m
用于安全区域的电缆
30242224 电缆 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 5 m
30242226 电缆 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 10 m
30242225 电缆 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 20 m
30242227 电缆 M12 RS422 SICSpro 12P/6P 100 m
30242229 电缆 M12 RS422 SICSpro 2,5 m Ex2
用于危险区域 Cat.3/Zone 2 的电缆
30242230 电缆 M12 RS422 SICSpro 5 m Ex2
30242231 电缆 M12 RS422 SICSpro 10 m Ex2
30242232 电缆 M12 RS422 SICSpro 20 m Ex2
30267158 电缆 M12 6p 1.5m Ex1
用于防爆区域的电缆（2 类、分区 1）
30267159 电缆 M12 6p 5m Ex1
30267190 电缆 M12 6p 10m Ex1
30337109 电缆 M12 6p 20m Ex1
00503617 秤盘，D 尺寸，碳钢粉末涂层
00503618 秤盘，D 尺寸，软刚镀锌
00503619 秤盘，D 尺寸，不锈钢
00503620 秤盘，E 尺寸，碳钢粉末涂层
00503621 秤盘，E 尺寸，碳钢镀锌
00503622 秤盘，E 尺寸，不锈钢
00504504 秤盘，ES 尺寸，碳钢粉末涂层
00504505 秤盘，ES 尺寸，碳钢镀锌
00504506 秤盘，ES 尺寸，碳钢镀锌
22026963 ACC409xx 适配器（SICSpro 转 IDNET)